
Open Belgisch Kampioenschap 2024 Antwerpen
Sportoase Groot Schijn Deurne

zondag 20 oktober 2024

Antwerpen

rang Score Naam

Belofte meisjes E 1m

Open

1 81,65 Lisse Swinnen (2015) -- Gzvn / Gzvn
2 79,90 Saar Schuhmacher (2016) -- ZPC Amersfoort / ZPC Amersfoort
3 67,70 Oona Stefanova (2015) -- Royal Ghent Swimming Club / Royal Ghent Swimming Club

Belofte Meisjes D 1m

Open

1 132,95 Lucy Meijer (2013) -- ZPC Amersfoort / ZPC Amersfoort
2 116,85 Paige Dirksz (2014) -- Joop StotijnDSZ
3 86,95 Britt van Zanten (2014) -- Joop StotijnDSZ

Belofte Jongens D 1m

Open

1 147,10 Bink van der Waerden (2013) -- ZPC Amersfoort / ZPC Amersfoort
2 143,00 Juriën Poelakker (2013) -- ZPC Amersfoort / ZPC Amersfoort
3 117,50 Pelle Goris (2013) -- ZPC Amersfoort / ZPC Amersfoort
4 117,30 Rocco Hundepool (2013) -- Joop StotijnDSZ / Joop StotijnDSZ
5 94,40 Nyo Roels (2013) -- Royal Ghent Swimming Club

C Meisjes 1m

BK

1 172,00 Joske Dierkx (2011) -- KAZSC
2 162,85 Larissa Capelletti (2012) -- Gzvn / Gzvn
3 149,85 Arizina Cuppens (2012) -- Gzvn / Gzvn

Open

1 269,30 Fee Schuhmacher (2011) -- ZPC Amersfoort
2 172,00 Joske Dierkx (2011) -- KAZSC
3 162,85 Larissa Capelletti (2012) -- Gzvn / Gzvn
4 149,85 Arizina Cuppens (2012) -- Gzvn / Gzvn
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rang Score Naam

C Jongens 1m

BK

1 157,25 Jasper Groenewege (2012) -- KAZSC

Open

1 225,60 Tobias van der Vinne (2011) -- Joop StotijnDSZ
2 157,25 Jasper Groenewege (2012) -- KAZSC

B Meisjes 1m

BK

1 255,15 Feline Van Der Kuylen (2010) -- KAZSC / KAZSC
2 236,40 Mare De Wilde (2009) -- Gzvn
3 189,00 Sterre De Cleene (2010) -- Gzvn / Gzvn

Open

1 255,15 Feline Van Der Kuylen (2010) -- KAZSC / KAZSC
2 236,40 Mare De Wilde (2009) -- Gzvn
3 205,85 Linde Hendriksen (2009) -- ZPC Amersfoort / ZPC Amersfoort
4 189,00 Sterre De Cleene (2010) -- Gzvn / Gzvn

B Jongens 1m

Open

1 247,45 Jasper Wallet (2009) -- ZPC Amersfoort / ZPC Amersfoort

A Meisjes 1m

BK

1 221,80 Helena Mirecki (2008) -- KAZSC

Open

1 276,10 Sterre van Veen (2008) -- Joop StotijnDSZ
2 247,45 Selina Hülters (2008) -- Joop StotijnDSZ
3 221,80 Helena Mirecki (2008) -- KAZSC
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rang Score Naam

All-in Mannen 1m

BK

1 255,25 Liam De Rechter (2001) -- KAZSC
2 236,25 Jerry Lefebvre (1981) -- Royal Ghent Swimming Club
3 210,35 Dries Laukens (1995) -- KAZSC
4 203,45 Tim Boumans (1998) -- KAZSC
5 139,25 Karl Deleu (1966) -- Royal Ghent Swimming Club
6 125,90 Andy Roels (1977) -- Royal Ghent Swimming Club / Royal Ghent Swimming Club

Open

1 255,25 Liam De Rechter (2001) -- KAZSC
2 236,25 Jerry Lefebvre (1981) -- Royal Ghent Swimming Club
3 210,35 Dries Laukens (1995) -- KAZSC
4 203,45 Tim Boumans (1998) -- KAZSC
5 139,25 Karl Deleu (1966) -- Royal Ghent Swimming Club
6 125,90 Andy Roels (1977) -- Royal Ghent Swimming Club / Royal Ghent Swimming Club

All-in Dames 1m

BK

1 176,55 Lore Beertens (1998) -- Gzvn
2 168,75 Dot Van Herk (2005) -- KAZSC
3 143,30 Lauren Verleysen (1997) -- Royal Ghent Swimming Club
4 143,15 Zara Maesele (2001) -- Royal Ghent Swimming Club
5 142,15 Elles Schoonackers (1996) -- Royal Ghent Swimming Club
6 128,35 Marthe Hoskens (1900) -- Royal Ghent Swimming Club
7 127,40 Mare De Wilde (2009) -- Gzvn
8 95,30 Maëlle Goffin (2006) -- Rbp

Open

1 204,25 Fee Schuhmacher (2011) -- ZPC Amersfoort
2 176,55 Lore Beertens (1998) -- Gzvn
3 168,75 Dot Van Herk (2005) -- KAZSC
4 160,80 Melissa van `t Wout (2005) -- Joop StotijnDSZ
5 143,30 Lauren Verleysen (1997) -- Royal Ghent Swimming Club
6 143,15 Zara Maesele (2001) -- Royal Ghent Swimming Club
7 142,35 Selina Hülters (2008) -- Joop StotijnDSZ
8 142,15 Elles Schoonackers (1996) -- Royal Ghent Swimming Club
9 138,05 Sterre van Veen (2008) -- Joop StotijnDSZ
10 129,25 Chloé Berthelon (1997) -- Rbp / Rbp
11 128,35 Marthe Hoskens (1900) -- Royal Ghent Swimming Club
12 127,40 Mare De Wilde (2009) -- Gzvn
13 95,30 Maëlle Goffin (2006) -- Rbp
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rang Score Naam

Belofte Meisjes E 3m

Open

1 91,50 Lisse Swinnen (2015) -- Gzvn / Gzvn

Belofte Jongens D 3m

Open

1 132,90 Pelle Goris (2013) -- ZPC Amersfoort / ZPC Amersfoort
2 131,85 Juriën Poelakker (2013) -- ZPC Amersfoort / ZPC Amersfoort

C Meisjes 3m

BK

1 178,35 Joske Dierkx (2011) -- KAZSC
2 141,10 Arizina Cuppens (2012) -- Gzvn / Gzvn

Open

1 281,15 Fee Schuhmacher (2011) -- ZPC Amersfoort
2 178,35 Joske Dierkx (2011) -- KAZSC
3 141,10 Arizina Cuppens (2012) -- Gzvn / Gzvn

C Jongens 3m

Open

1 253,10 Tobias van der Vinne (2011) -- Joop StotijnDSZ

B Meisjes 3m

BK

1 264,65 Mare De Wilde (2009) -- Gzvn
2 233,75 Feline Van Der Kuylen (2010) -- KAZSC / KAZSC
3 193,35 Sterre De Cleene (2010) -- Gzvn / Gzvn

Open

1 264,65 Mare De Wilde (2009) -- Gzvn
2 233,75 Feline Van Der Kuylen (2010) -- KAZSC / KAZSC
3 193,35 Sterre De Cleene (2010) -- Gzvn / Gzvn

A Meisjes 3m

Open

1 247,05 Kyra van der Meer (2008) -- Joop StotijnDSZ
2 229,90 Selina Hülters (2008) -- Joop StotijnDSZ
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rang Score Naam

All-in Dames 3m

BK

1 182,45 Lore Beertens (1998) -- Gzvn
2 170,00 Mare De Wilde (2009) -- Gzvn
3 166,60 Dot Van Herk (2005) -- KAZSC
4 157,95 Zara Maesele (2001) -- Royal Ghent Swimming Club
5 157,65 Elles Schoonackers (1996) -- Royal Ghent Swimming Club
6 142,90 Marthe Hoskens (1900) -- Royal Ghent Swimming Club
7 134,50 Lauren Verleysen (1997) -- Royal Ghent Swimming Club

Open

1 189,00 Fee Schuhmacher (2011) -- ZPC Amersfoort
2 182,45 Lore Beertens (1998) -- Gzvn
3 170,00 Mare De Wilde (2009) -- Gzvn
4 166,60 Dot Van Herk (2005) -- KAZSC
5 157,95 Zara Maesele (2001) -- Royal Ghent Swimming Club
6 157,65 Elles Schoonackers (1996) -- Royal Ghent Swimming Club
7 156,40 Selina Hülters (2008) -- Joop StotijnDSZ
8 150,40 Sterre van Veen (2008) -- Joop StotijnDSZ
9 142,90 Marthe Hoskens (1900) -- Royal Ghent Swimming Club
10 134,50 Lauren Verleysen (1997) -- Royal Ghent Swimming Club
11 120,85 Kyra van der Meer (2008) -- Joop StotijnDSZ

All-in Mannen 3m

BK

1 247,50 Liam De Rechter (2001) -- KAZSC
2 239,70 Jerry Lefebvre (1981) -- Royal Ghent Swimming Club
3 223,95 Dries Laukens (1995) -- KAZSC
4 214,70 Tim Boumans (1998) -- KAZSC
5 135,00 Karl Deleu (1966) -- Royal Ghent Swimming Club

Open

1 247,50 Liam De Rechter (2001) -- KAZSC
2 239,70 Jerry Lefebvre (1981) -- Royal Ghent Swimming Club
3 223,95 Dries Laukens (1995) -- KAZSC
4 214,70 Tim Boumans (1998) -- KAZSC
5 135,00 Karl Deleu (1966) -- Royal Ghent Swimming Club
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